
　新型コロナウイルス感染症拡大のため8月6日より

しばらくの期間、通所リハビリテーションを一時休止

とさせていただきます。

 　再開につきましては、あらためてお知らせ致します。

　皆様には大変なご心配ご迷惑をおかけし、誠に申し訳

ございません。

　事態の収束に向けて、精一杯尽力して参りますので、

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

和田記念病院　　院長

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う

通所リハビリテーション一時休止のお知らせ


